МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З
№ ? 7 *

г. Владикавказ

О зачислении на 1 курс

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры», приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 15 июня 2020 г. № 726
«Об особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре на 2020/21 учебный год», приказом федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 30.09.2019 г. № 234/о "Об утверждении
Правил приема и других документов, регулирующих поступление в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на 2020 год", приказом федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 22.06.2020 г. № 154/о «Об утверждении
особенностей приема на обучение в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации по образовательным программам высшего образования -
программам специалитета на 2020/21 учебный год" и на основании решения
приемной комиссии федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от
15.09.2020 г. (протокол № 48)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинская

государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам специалитега в соответствии с установленной
Правительством Российской Федерации квотой на образование иностранных
граждан и лиц без гражданства по программам специалитета по очной форме
обучения нижеперечисленных лиц:

№№
п/п

Ф.И.О. Направление
№ и дата выдачи

по специальности 31.05.01 Лечебное дело

Хожаназаров Ильхамбек Беркимбай улы UZB-10477/20 от 11.09.2020 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О. Ремизов